MV-LW
光源延长线
光源延长线长度涵盖 1 m ~ 15 m，接口支
持 SMR-03V-BC、19M-6G、20M-4K等，
适应远距离使用场景。
订货型号
控制器接口 SMR-03V-BC，1 m，单通道光源延长线：MV-LW-001-1-S
控制器接口 SMR-03V-BC，3 m，单通道光源延长线：MV-LW-003-1-S
控制器接口 SMR-03V-BC，3 m，双通道光源延长线：MV-LW-003-2-S
控制器接口 SA1610/P7B，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-S7B
控制器接口 12M-2B，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-B
控制器接口 19M-6G，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-G
控制器接口 20M-4K，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-K
控制器接口 19M-2A，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-B19
控制器接口 SMR-03V-BC，5 m，单通道光源延长线：MV-LW-005-1-S
控制器接口 SMR-03V-BC，5 m，双通道光源延长线：MV-LW-005-2-S
控制器接口 SMR-03V-BC，10 m，单通道光源延长线：MV-LW-010-1-S
控制器接口 19M-6G，10 m，单通道光源延长线：MV-LW-010-1-G
控制器接口 SMR-03V-BC，10 m，双通道光源延长线：MV-LW-010-2-S
控制器接口 19M-6G，15 m，单通道光源延长线：MV-LW-015-1-G
控制器接口 20M-4K，15 m，单通道光源延长线：MV-LW-015-1-K
控制器接口 SMR-03V-BC，15 m，单通道光源延长线：MV-LW-015-1-S
控制器接口 19M-2B，15 m，单通道光源延长线：MV-LW-015-1-B19
控制器接口 12M-2A，15 m，单通道光源延长线：MV-LW-020-1-B
功能特性
 提供多种长度，满足光源不同距离的架设方式
 提供多种光源接口，适配各式光源接口类型
技术参数